
~4
 l'A lrlri/J
SOCIAL ti, recae

Nm.olal
do ~ coba

Córdoba.
-r, r;n Í  f 

Ref FXP UNC 0043982/2014

VISTO:

~ Que mediante F.spte 0043982/2014 se rramitan las actuaciones referidas al
reconommlento de licencia esudlantil cursada por Con/alez Alelos Cmtia Yamna, y

CONSIDER4NDO

~ Que la alumna fundamenta su solicitud en enfermedad de familiar  abuela maternal,
lo cuál lrnplicó realizar un vlale imprevisto a otra provlnma  Tierra del Fuego! v
dedicarse a la arena on y r uidado del familiar

Que obra en autos la correspondiente certificamón emiuda por Bqa Rosangela M
Ruiz, entre otros

Que obra en autn- ia Ueclaramón Jurada de Vinculo o Relacióo de Parentesco, a
foJ as

Que cuenta con despacho favorable del Secretauo de Asuntos Estudiantiles de la
ETS

Lo establemdo en el mmsu **h*' del articulo 5 de la Res HCACETS 82/08.

POR ELLO

LA DIRECTOR4 DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO V CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE :

ARTÍC  LO 1; RECONOCER el uso del beneticio dc licencia esrudumtil a la alumna
conzalez Aleius clntia Ydnina  DNI 3348488H durante el 01/07/14 al 0108/14
corlforme a lo esiablemdo en el inciso **h*  articulo S de la Res HCACETS 82/08.

ARTICULO 2: PROTOCOLICESE Notifiquese Girar las acummones ai Arca
Enseilanza para su con 'miento v efectos Oportunamente, aÍchivese.

Lp ' L uAAEJO

ulu 'lln
las

E uel d Trab j Sa m-uni sidadN *no den' d b
Avvalp los/ � cudduniv t -cdrdot  cpscoo! Aro t a


